檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭育孟

電話：06-2991111#8738

傳真：06-2953219

電子信箱：kum@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國104年8月20日

發文字號：府交綜字第1040826518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：體育署原函及附件各1份(0826518A00_ATTCH1.pdf、0826518A00_ATTCH2.docx)

主旨：教育部體育署辦理「十大自行車經典路線徵選」之網路票

選活動，本市入選編號17「臺南山海圳綠道」及編號18「

臺南後壁白河米蘭蓮花線」，請貴單位鼓勵同仁踴躍上網

投票並協助宣傳，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年8月17日臺教體署設(三)字第1040

023785B號函(如附件)辦理。

二、旨揭網路票選活動（網址http://www.top10cycling.tw/

）自104年8月13日(星期四)中午12時至104年9月30日(三)

中午12時截止，請貴單位鼓勵同仁上網投編號17「臺南山

海圳綠道」及編號18「臺南後壁白河米蘭蓮花線」，並協

助於官方網站、LINE、APP、Facebook、公用頻道、跑馬燈

等宣傳。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級學校、臺南市

各私立高中職、臺南市各公私立大專院校

副本：臺南市政府交通局(綜合規劃科) 2015-08-21
16:03:07